



YAKIN DOĐU ÜNİVERSİTESİ
NEAR EAST UNIVERSITY

Mükemmeliyet Merkezi (Center of Excellence)

Arařtırma Uygulama Merkezleri/Enstitüleri Bilgi Formu

Lefkořa, KKTC

Merkezinizin/Enstitünüzün Adı	TOCAM TOPLUMSAL CİNSİYET ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ
Merkezin/Enstitünün Kurulma Yılı	2023 ARALIK
Merkez/Enstitü Başkanı	DOÇ.DR. İZLEM KANLI
Merkezin/Enstitünün Kurulları (Yönetim Kurulu, Yürütme Kurulu, Danışma Kurulu vb...)	<p>a) Yönetim Kurulu: Yönetim Kurulu Merkezin bu tüzükle belirtilen usul ve esaslar çerçevesinde görev yapmak üzere 3 yıl süre ile oluşturulur. Kurul yıllık çalışma/faaliyet planı ile bütçesini yaparak bunu yürütür ve denetler. Merkez tarafından Center of Excellence'a iletilen "Merkez Yönetim Kurulu listesi" uygun görüldüğü takdirde ÜYK'ya sunulur. Üniversite Yönetim Kurulunun (ÜYK) onayından sonra "Merkez Yönetim Kurulu" göreve başlar. Yönetim kurulu Başkan, bir Başkan Yardımcısı ve 7 faal üye olmak üzere toplam 9 kişiden oluşur. Faal üyelerin görev dağılımları "Yönetim Kurulu"nun yapacağı ilk toplantıda belirlenir ve ilan edilir. Yönetim kurulu akademik dönem boyunca her ay ayda en az iki kez toplanır.</p> <p>b) Bilim Kurulu Bilim Kurulu Merkezin yaptığı ve yapacağı tüm çalışmalarda bilim etik ilkeleri, bilimsel yöntem ve araştırma-uygulama süreçlerine yönelik yol gösterici, bilimsel danışmanlık ve denetleyicilik yapar. Bilim Kurulu Üniversiteden ve uluslararası kuruluşlardan katılacak, "Merkez Yönetim Kurulu"na belirlenen en az 11 üyeden oluşur. Bilim Kurulu oluştuktan sonra yapacağı ilk toplantıda biri sosyal, diğeri sağlık alanından olmak üzere, "Bilim Kurulu Eş Başkanları" nı belirler. Bilim Kurulu Başkanları Bilim Kurulu'nun çalışmasını yürütür ve koordineyi sağlar ancak tek başına karar alamaz. Bilim kurulu akademik dönem boyunca ayda en az bir defa toplanır. Bilim kurulu eğitim, iletişim, sağlık, sanat, hukuk, ekonomik ve psikoloji alanlarına yönelik birimlerden oluşur. Birimler merkez bünyesinde kendi içinde ve/veya birimler arası projeler yapabilir, faaliyetlerde bulunabilir</p> <p>c) Danışma Kurulu: Danışma Kurulu Merkezin yürüteceği her türlü çalışmada ihtiyaç duyulduğu zamanlarda Yönetim Kurulu'na danışmanlık</p>

	<p>yapar. Danışma Kurulu Genel Kurulun ve Bilim Kurulunun önerilerini göz önünde bulundurarak Merkezin Yönetim Kurulunca ulusal ve uluslararası kurumlardan belirlenir.</p>
Vizyon	<p>TOCAM temel vizyonu: toplumsal cinsiyete yönelik her türlü ayrımcılığın önlenmesi, toplumsal cinsiyet eşitliğinin sağlanması, kadının toplumdaki statüsünün korunması ve savunulması, kadın sağlığının iyileştirilmesi, toplumsal cinsiyet eşitliği bakışının tüm üniversitenin ortak dili olması , bu bağlamda toplumsal cinsiyet çalışmalarının eğitimin tüm kademelerine dahil edilmesi ve toplumsal cinsiyet eşitsizliklerinin giderilmesi çerçevesinde topluma yönelik olarak araştırma ve uygulamaların yapılması.</p>
Misyon	<p>TOCAM temel misyonu; ulusal ve uluslararası düzeyde toplumsal cinsiyete yönelik her türlü ayrımcılık, taciz, cinsel saldırı, şiddet, toplumsal cinsiyet eşitliği, kadın hakları, kadın sağlığı sorunlarına ilişkin temel ve uygulamalı eğitim ve çalışmaların yapılmasını teşvik etme, destekleme ve yayınlanmasını sağlayarak toplumun bilinçlendirilmesi ve farkındalığın geliştirilmesini sağlamak. Yapılan tüm faaliyetlerin sonuçlarını ulusal ve uluslararası düzeyde tüm paydaşlarla paylaşmak.</p>
Merkezin/Enstitünün Hedefleri	<p>Merkezin temel amaçları şunlardır:</p> <ol style="list-style-type: none">Toplumsal Cinsiyet meselelerine ilişkin toplumu bilinçlendirmek buna yönelik araştırmalar yapmak ve faaliyetlerde bulunmakÜlkemizde kadının statüsünün korunması, geliştirilmesi ve iyileştirilmesi kapsamında çalışmalarda bulunmak ve Kuzey Kıbrıs'ta kadın sorunlarına yönelik araştırma yapmak, faaliyetlerde bulunmak ve farkındalık geliştirmek.Üniversitemiz fakültelerinde Toplumsal Cinsiyet meselelerine dair, sağlık, kültürel, sanatsal, siyasi, hukuki, toplumsal, sosyo-ekonomik sorunlara ilişkin temel ve uygulamalı araştırmalar yapılmasını özendirme, destekleme, geliştirme ve bilimsel yayın olanaklarının ve uygulamaların sağlanması.Disiplinlerarası çalışmalar yapmak

	<p>e) Amaçlarımıza ulaşabilmek için ulusal ve uluslararası iş birlikleri kurmak</p> <p>f) Sürdürülebilir kalkınmanın 17 maddelik küresel hedeflerinin 5. Maddesi olan Toplumsal Cinsiyet Eşitliğine yönelik olarak katkıda bulunacak proje ve araştırmalar yürütmek</p> <p>g) Üniversitenin yetkili organlarınca talep edilen, merkezin amacına uygun diğer görevleri yerine getirmek</p>
Merkezin/Enstitünün Ana Faaliyetleri	<p>Merkezin faaliyet alanları şunlardır:</p> <p>a) Merkez amaçları doğrultusunda ulusal ve uluslararası kongre, konferans, sempozyum, seminer, panel, kurs, sergi ve benzeri bilimsel toplantılar düzenlemek ve bu tür toplantılara katılmak.</p> <p>b) Ulusal ve uluslararası düzeylerde bilimsel araştırma projeleri hazırlamak, bu projeleri gerçekleştirmek üzere çalışma grupları oluşturmak</p> <p>c) Alanla ilgili yurt içi ve yurt dışındaki bilimsel çalışma ve projeleri desteklemek</p> <p>d) Yurt içi ve yurt dışında faaliyet gösteren resmi ve özel kurumlar ile iş birliği yapmak ve bu kurumlarla ortak projeler yürütmek</p> <p>e) Süreli ve süresiz yayınlar çıkarmak.</p> <p>f) Konuyla ilgili toplumun bilinçlenmesini sağlamaya yönelik etkinlikler düzenlemek</p> <p>g) Merkezin ilgi alanına giren konularda lisans ve lisansüstü eğitim ve öğretime katkıda bulunmak ve desteklemek.</p> <p>h) Üniversite dışı kurumlara yönelik toplumsal cinsiyet eşitliğine yönelik eğitimlerde ve faaliyetlerde bulunmak.</p> <p>i) Medya üzerinden toplumsal cinsiyet meselesine dair görünürlük ve farkındalık sağlamak</p>
Merkezin/Enstitünün Ana Çalışma Alanları	SAĞLIK İLETİŞİM HUKUK PSİKOLOJİ SANAT EĞİTİM

Anahtar Kelimeler	TOPLUMSAL CİNSİYET KADIN ÇALIŞMALARI TEMSİL SAĞLIK PSİKOLOJİ HUKUK İLETİŞİM EĞİTİM SANAT
Merkezin/Enstitünün İletişimi (e-posta ve telefon)	izlem.kanli@neu.edu.tr 05488610422